
 
              ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    11.07.2019 р.                                                                                  № 60    

 

Про усунення перешкод 

у спілкуванні Кута Миколи  

Олександровича із сином Кутом  

Тимуром Миколайовичем, 02.01.2016 р.н.,  

 шляхом  визначення графіку зустрічей 

 

         Відповідно до статей 150,158 Сімейнеого кодексу України, ст. 73 

Постанови Кабінету міністрів України № 866, статей 27-38 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Іркліївської 

сільської ради в и р і ш и в: 

 

1. Усунути перешкоди у спілкуванні Кута Миколи Олександровича, 

18.12.1988  р.н. із сином Кутом Тимуром Миколайовичем, 02.01.2016 

р.н.,  шляхом визначення графіку зустрічей  наступним чином: 

           -  двічі на тиждень з 8.00 год. до 20.00 год. ,  у вихідні дні; 

           -  кожен день народження дитини, а саме 2 січня кожного року з 12:00     

             до  17:00 години до  досягнення дитиною повноліття; 

- один-два тижні в літній або ж зимовий час, саме під час канікул для    

  спільного відпочинку  на території України та за кордоном (за    

  наявності нотаріально посвідченого дозволу). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей Іркліївської сільської ради Пойду О.А. 

 

 

Сільський голова                                                      І.ПОЇЗДНИК 

 



До виконавчого комітету 

 Іркліївської сільської ради 

 

ВИСНОВОК 

про виникнення спору між батьками щодо участі у вихованні дитини 

 

За зверненням гр.. Кута Миколи Олександровича 18.12.1988 р.н., який 

проживає за адресою с.Іркліїв, вул. Б.Хмельницького, 39, в якому він просить 

усунути перешкоди у спілкуванні з дитиною  Кутом Тимуром 

Миколайовичем, 02.01.2016  року народження та визначити графік зустрічей 

з нею. 

В статті 158 Сімейному кодексі України   зазначено, що той з батьків, 

хто проживає окремо від дитини зобов’язаний брати участь у її вихованні і 

має право на особисте спілкування з нею, а той з батьків, з ким проживає 

дитина не має права перешкоджати іншому спілкуватися з дитиною та брати 

участь у її вихованні. 

 Враховуючи  обґрунтування вказаних вимог Кута М.О., що після  

рішення суду про розлучення, Кут Єлізавета Віталіївна, 14.07.1996 р.н.  

перешкоджає спілкуванню із сином і зустрічам з ним. Вона не відповідає на 

усні звернення і телефонні дзвінки з питання зустрічей і спілкування з 

дитиною.  

Беручи  до уваги ставлення батьків до виконання своїх обов'язків, 

особистої прихильності дитини до кожного з них, вік дитини, стан її здоров'я 

та інші обставини, що мають істотне значення, які були встановлені під час 

проведення бесіди з батьками та близькими родичами Кута Т.М.,   що 

зафіксовано в актах обстеження житлово-побутових умов  проживання 

(Додаються), на підставі положень Сімейного кодексу України та керуючись 

ст.73 Постановою Кабінету Міністрів № 866 пропоную визначити способи 

участі у вихованні дитини та спілкуванні з нею батька шляхом встановлення 

графіку зустрічей: 

             -  двічі на тиждень з 8.00 год. до 20.00 год. ,  у вихідні дні; 

           -  кожен день народження дитини, а саме 2 січня кожного року до           

               досягнення дитиною повноліття; 

- один-два тижні в літній або ж зимовий час, саме під час канікул для    

  спільного відпочинку  на території України та за кордоном (за    

  наявності нотаріально посвідченого дозволу). 

 

Начальник ССД  Іркліївської сільської ради    _____________     О.А.Пойда     

 



 

 

 


